[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от «20» декабря 2021  года

	 №70

п. Кизнер
	Об     утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Кизнерского района на 2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Кизнерского района на 2022 год (далее – Программа профилактики).
2. Разместить Программу профилактики на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет» до 20.12.2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдела экономики, промышленности, торговли Администрации Кизнерского района.
Глава Кизнерского района                                                                                 А.И. Плотников
Проект вносит:

Начальник отдела экономики, промышленности,
торговли Администрации Кизнерского района                                               Н.А. Оконникова

Согласовано:

Начальник правового отдела                                                                               А.С.Овсянников